令和２年９月２５日

保護者の皆様

岸和田市立野村中学校

校   長   松田  篤人

授業参観ウィークのお知らせ

秋涼の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は本校教育活動にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止の状況下ではありますが、より多くの保護者の方々に

子どもたちの学習の様子を参観していただきたく、下記の要領で授業参観ウィークを実施いた

します。ご意見をいただき、本校の授業改善につながる機会になればとも考えております。

ご多用中とは存じますが、ご来校いただけますよう、どうぞよろしくお願いいたします。

記

1．期間    10月 5日（月） ～ 10月 9日（金）

2．時間    第 1限 ～ 第 6限 （ ８：４５ ～ １５：１５ ）（ ５日（月）のみ １４：４５まで ）

の、ご都合のよい時間にご参観ください。

3．参観手順

・ まず、職員室までお越しください。

・ 受付を済ませ、「入校許可証」をお受け取りください。

・ 「入校許可証」を目に留まるよう身につけて、校内を移動、ご参観ください。

・ お帰りの際に、再度職員室にお立ち寄りいただき、「入校許可証」のご返却をお願い

します。

※ 授業時間割については、お子様にご確認ください。ただし、当日変更となることもあります。

ご了承ください。その他、授業の教科や場所、開始･終了時刻等、ご不明な点がございま

したら、学年の職員まで、お気軽にお尋ねください。

※ 自動車での来校はご遠慮ください。

※ スリッパ等上履き、下靴入れをご持参ください。

※ マスク着用、手指消毒にご協力ください。